                                                                                        Приложение 4
                                                                                                                                      к Методике
                                                                                                           оценки качества
финансового менеджмента главных
распорядителей  средств
районного бюджета



СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА 
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА ЗА 2018 ГОД

	N  
п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1  
	Администрация Боготольского района
	6,9
	97
	100

	2  
	Управление образования администрации Боготольского района
	6,4
	90
	100

	3  
	Управление социальной защиты населения Боготольского района
	7,0
	98
	100

	4  
	Финансовое управление администрации Боготольского района
	6,9
	97
	100

	5
	Боготольский районный Совет депутатов
	6,9
	97
	100

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (MR)      
	6,8
	95,8
	X       











